
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Uchwały nr XVII/189/2025 Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 25 września 2025r. w sprawie  zwolnienia od podatku od nieruchomości 

budynków mieszkalnych lub ichczęści położonych na terenie Gminy Wolbrom zajętych 
na prowadzoną po raz pierwszy działalność gospodarczą przez przedsiębiorców 

będących podatnikami podatku od nieruchomości stanowiącego pomoc de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz.707), art.7 ust.3 i ust.3a ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 468) oraz 
rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.) 
oraz Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.Urz.UE.L,352 
z 24.12.2013r., str.9 z późn.zm.), rozporządzenie Komisji (UE) 2024/3118 z dnia 10 grudnia 2024 r. 
zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1408/2013 w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.Urz.UE L.2024. z 13.12.2024 r.) i  
rozporządzenia Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz.Urz.UE L.190.2014 z 28.06.2014 r., str.45 z późn.zm.), Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2391 z dnia 
4 października 2023 r. zmieniającego rozporządzenia (UE) nr 717/2014, (UE) nr 1407/2013, (UE) nr 
1408/2013 i (UE) nr 360/2012 w odniesieniu do pomocy de minimis przyznawanej na przetwarzanie 
i wprowadzanie do obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury oraz rozporządzenie (UE) nr 717/2014 
w odniesieniu do całkowitej kwoty pomocy de minimis przyznawanej jednemu przedsiębiorstwu, do okresu 
stosowania takiej pomocy i do innych kwestii (Dz.Urz.UE L.2023 z 5.10.2023 r.), Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się ust.8 w §5 Uchwały nr XVII/189/2025 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 25 września 
2025 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub ich części położonych 
na terenie Gminy Wolbrom zajętych na prowadzoną po raz pierwszy działalność gospodarczą przez 
przedsiębiorców będących podatnikami podatku od nieruchomości stanowiącego pomoc de minimis. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 6073


	UCHWAŁA NR XVIII/200/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-29T14:10:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




